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Ogłoszenia Duszpasterskie na V Niedzielę Wielkiego Postu 6 kwietnia 2025

Dziś, w piątą niedzielę Wielkiego Postu rozpoczynamy część okresu liturgicznego, która będzie miała charakter pasyjny.  Modlimy się,

abyśmy gorliwie naśladowali miłość Chrystusa, który oddał własne życie za zbawienie świata. Niech rozważanie męki Zbawiciela

pomaga nam podejmować codzienny trud i przeżywać go w łączności ze Zbawicielem. Od dziś zgodnie z tradycją w kościołach

zasłaniane są krzyże. Rozpoczynamy rekolekcje parafialne, witamy w naszej wspólnocie parafialnej ks. Grzegorza Gierka, który

poprowadzi nas po ścieżkach Słowa Bożego. W te dni będzie możliwość skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania. Za udział w

rekolekcjach można uzyskać łaskę odpustu zupełnego. (szczegółowy plan rekolekcji na plakatach i na stronie parafialnej oraz na

facebooku) Polecajmy modlitwie naszego rekolekcjonistę. W poniedziałek, rozważania rekolekcyjne dla rodziców kandydatów do

bierzmowania o godz. 19:00, a we wtorek dla rodziców dzieci komunijnych w kościele. Od środy do piątku w naszej parafii odbędą się

rekolekcje szkolne, polecajmy w modlitwie dzieci, nauczycieli, dyrekcje szkoły oraz tych którzy będą prowadzić. Parafialny Zespół

Caritas rozprowadza świece. Dostępne są także ,,Torby Miłosierdzia”, które możemy napełnić produktami o długoterminowej ważności.

Punkt rozprowadzania znajduje się przy bocznym wejściu. Zachęcamy by w ten sposób wspierać dzieła pomocy ofiarnie prowadzone

przez Caritas Polska. W piątek 11 kwietnia odprawimy nabożeństwo Drogi Krzyżowej przechodząc ulicami naszego miasta w intencji

,,Ojczyzny zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego”. O  18:30 wyruszymy z naszej Kolegiaty do Sanktuarium. Serdecznie

wszystkich zapraszamy, zwłaszcza dzieci przygotowujące się do Rozpoczęcia Życia Eucharystycznego oraz młodzież przygotowującą

się do Bierzmowania. Tego dnia nie będzie Drogi Krzyżowej o godz. 17:00.  Zapraszamy także na nabożeństwo gorzkich żali

z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę o godz. 17.15. Tradycyjnie podczas gorzkich żali zbierane są ofiary na kwiaty do grobu

pańskiego Codziennie od pon.- sob. o 15.00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas

której modlimy się o pokój na świecie. (modlimy się w kaplicy w domu katechetycznym) W środę o 18:00 Nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy. Po nowennie Msza św. w intencjach nowennowych. Paweł zaprasza kandydatów i wszystkich chętnych

chłopców, którzy chcieli by zostać ministrantami i służyć przy ołtarzu, w czwartek na g. 16:00. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki

o Niepokalanym Poczęciu NMP. Godziny otwarcia kancelarii parafialnej w tym tygodniu w sobotę od godz. 16:00 do 17:00, w tygodniu

biuro będzie nie czynne z racji na rekolekcje parafialne.  Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej. Niedziela w cenie 12 zł i Gość

Niedzielny w cenie 10 zł. Piotr zaprasza w sobotę ma zbiórkę wszystkich lektorów o g. 11:00, a młodszych na g. 10:00 w salce w domu

katechetycznym. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w

kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny. Informujemy, iż, został przygotowany projekt schodów na chór.

Został on również zaakceptowany przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Będziemy przymierzać się powoli do jego

wykonania. (Ten projekt możemy zobaczyć na tablicy, która jest wystawiona pod chórem). Najbliższa niedziela, 13 kwietnia, będzie

Niedzielą Męki Pańskiej, czyli Niedzielą Palmową. Będziemy wspominać uroczysty wjazd Chrystusa Pana do Jerozolimy. W ten sposób

rozpoczniemy przeżywanie Wielkiego Tygodnia, w którym będziemy wspominać najważniejsze wydarzenia zbawcze: mękę, śmierć

i zmartwychwstanie Chrystusa. Uroczysta procesja z palmami podczas Mszy Świętej o godz. 13:00, a już o 12:15 dzieci gromadzą się

pod Krzyżem Misyjnym na podsumowanie konkursu plastycznego ,,Palma Wielkanocna” i rozdanie nagród.  Zaprasza wszystkie dzieci

do wzięcia udziału w konkursie na „Palmę Wielkanocną”, konkurs odbędzie się w III kategoriach: od przedszkola do II klasy, od klasy III

do V i od VI do VIII. Ministranci i scholka w Niedzielę Palmową, będą rozprowadzać gałązki palmowe, ofiary złożone przy tej okazji

przeznaczone będą na wspólne wyjście do kina po świętach wielkanocnych.  Zapraszamy na bezpłatne spotkanie dla opiekunów osób z
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niepełnosprawnościami, osób chorych, osób starszych. Spotkanie odbędzie się 9 kwietnia br. w godz. 10.30 - 13.00  i poprowadzone

zostanie przez specjalistkę z Urzędu Marszałkowskiego, we współpracy z Caritas archidiecezji. Spotkanie odbędzie się w Sali w domu

katechetycznym. Więcej informacji w ulotkach znajdujących się przy wyjściu z kościoła.  Wszystkim solenizantom i jubilatom tego

tygodnia składamy najlepsze życzenia: obfitości Bożych łask i wzrastania w miłości do Boga i ludzi.
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